01 02
03 04
适用范围：
适用于食品、调味品、粮食、农产品、昆虫、木材、化工粉体、陶瓷制品等的烘干、固化。
性能特点：
1、微波烘干是利用物料中极性分子（水分子）在高频电磁场中做每秒几十亿次的摩擦碰撞而
产生热量，从而达到加热烘干的目的。
2、微波烘干不需要外界热源，物料本身吸收微波后，变为发热体，用自体水分加热，无需热传导，

Power input
（kVA）
微波功率
Microwave power
（kw）
脱水量
Dehydrate
（Kg/h）
传动速率
Transmission
（m/min）
外形尺寸 长宽高
Size  L×W×H
（mm）
KH-6HPTN2 9 6 6 0 ～ 5 5000×710×2000
KH-12HPTN3 18 12 12 0 ～ 5 7000×810×2000
KH-20HPTN6 30 20 20 0 ～ 5 10100×960×2000
KH-30HPTN6 45 30 30 0 ～ 5 10100×960×2000
KH-60HPTN8 90 60 60 0 ～ 5 13100×1300×2000
KH-100HPTN12 150 100 100 0 ～ 10 18000×12000×2000
KH-200HPTN16 300 200 200 0 ～ 10 24000×15000×2000
KH-300HPTN20 450 300 300 0 ～ 10 29000×15000×2000
适用范围：
适用于食品、药品、中药、调味料、辣椒粉、免洗枣的杀菌，亦可用于真空包装冷面、豆制
品等的杀菌，以及木耳、香菇、紫菜等农产品的杀虫、杀菌，还可以用于饮料、胶体、油脂、保健
酒等的液体杀菌。

微波功率
Microwave power
（kw）
杀菌量
Sterilization
（Kg/h）
传动速率
Transmission
（m/min）
外形尺寸 长宽高
Size  L×W×H
（mm）
KH-6HPTN2 9 6 30 ～ 50 0 ～ 5 5000×710×2000
KH-8HPON 12 8 80 ～ 100 30 ～ 115 800×600×1700
KH-20HPTN6 30 20 180 ～ 200 0 ～ 5 10100×960×2000
KH-30HPON 45 30 250 ～ 300 30 ～ 115 2400×1800×1700
KH-60HPTN8 90 60 500 ～ 600 0 ～ 5 13100×1300×2000
KH-100HPTN12 150 100 1000 0 ～ 10 18000×12000×2000
KH-200HPTN16 300 200 2000 0 ～ 10 24000×15000×2000
05 06

输入功率
Power input
（kVA）
微波功率
Microwave power
（kw）
解冻量
Unfreeing
（t/h）
传动速率
Transmission
（m/min）
外形尺寸 长宽高
Size  L×W×H
（mm）
KH-20GMTN2 ≤ 30 20 0.3 ～ 0.5 0 ～ 5 8500×1000×2500
KH-40 GMTN3 ≤ 60 40 0.6 ～ 0.8 0 ～ 5 10500×1000×2500
KH-60 GMTN3 ≤ 90 60 1.0 ～ 1.5 0 ～ 5 11500×1000×2500
KH-80 GMTN4 ≤ 120 80 1.5 ～ 2.0 0 ～ 5 13000×1000×2500
KH-100 GMTN2 ≤ 150 100 2.0 ～ 3.0 0 ～ 5 15000×1000×2500
设备选型 Selection:
型号
Model
输入功率

输入功率
Power input
（kVA）
微波功率
Microwave power
（kw）
杀青产量
Dehydrate
（Kg/h）
传动速率
Transmission
（m/min）
外形尺寸 长宽高
Size  L×W×H
（mm）
KH-12HPTN2 18 12 6 0 ～ 5 8500×710×2000
KH-32HPTN3 30 20 12 0 ～ 5 11500×810×2000
KH-52HPTN6 60 40 20 0 ～ 5 14000×960×2000
KH-78HPTN7 90 60 30 0 ～ 5 16000×960×2000
KH-124HPTN8 150 100 60 0 ～ 5 17000×1300×2000
型号
Model
输入功率
Power input
（kVA）
微波功率
Microwave power
（kw）
产量
Dehydrate
（Kg/h）
传动速率
Transmission
（m/min）
外形尺寸 长宽高
Size  L×W×H
（mm）
KH-30HPTN5 45 30 60 0 ～ 5 11500×800×2000
KH-60HPTN7 90 60 120 0 ～ 5 13500×1000×2000
KH-100HPTN8 150 100 200 0 ～ 5 15000×1200×2000
钟即可完成膨化过程。
5、膨化产品水分急速迁移过程中内部形成微孔，膨化产品复水性好。
Application:
Applicable for animals skins  such as pigskin  swim bladder, cowhide leather and animal collagen and shaping puffing of